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Yönetim Kurulu  

Başkanımızdan, 

 

Değerli Sanayici Dostlarım, 

Bölgemizin Değerli Yatırımcı ve Katılımcıları, 

 

 

Her ne kadar sizlerle yılda bir kez 

toplanıp Bölge Yönetimi olarak 

yaptığımız çalışmaları anlatıp 

fikirleriniz alsak da yaptığımız 

çalışmalar hakkında sizleri daha 

hızlı bilgilendirmek adına 

periyodik bülten çıkarmaya karar 

verdik. Böylelikle Bölgede yapılan 

çalışmaları ve yaşanan gelişmeleri güncel 

olarak öğrenecek ve takip edebileceksiniz. 

Bildiğiniz üzere özellikle 2018 yılının 3. 

Çeyreğinde başlayan Ülke ekonomimizde 

yaşanan sıkıntılar, dünya çapında yayılan 

Covid-19 salgınının da etkisiyle daha da 

artmış ve bu durum sanayi sektörünü 

derinden etkilemiştir. Bu duruma 

düzeltmek adına Hükümetimiz özelikle son 

zamanlarda teşvikler ve krediler ile 

sanayiciyi desteklemeye çalışmış ama 

yaşanan sıkıntılı durum tam olarak 

düzeltilememiştir. 

 

Bölge Yönetimi olarak bizler de bu son 2 

yılda ekonomik sıkıntılardan doğal olarak 

etkilendik. 2000 yılında yer seçimi yapılan 

ve sizlerin de bildiği üzere hem coğrafi hem 

de kamulaştırma sürecinden dolayı idari 

anlamda tam bir çıkmazda olan 

Bölgemizin, 2017 yılı sonunda tüm 

parsellerini tahsis etmenin haklı gururunu 

yaşanmışken, 3 katılımcımızın parselini bu 

süreçte iade etmesinden dolayı mali olarak 

sıkıntı yaşadık. 

Buna rağmen bütçemizi kontrollü 

kullanarak bu bültende göreceğiniz üzere 

birçok yatırımı başarı ile gerçekleştirdik ve 

gerçekleştirmeye devam ediyoruz.   
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Yapılan çalışmaları özetlemek gerekirse 

İzmir’de tek olan son teknolojiye sahip 

Arıtma Tesisimizi devreye aldık, Bölgemize 

doğalgazı getirdik, altyapı şebekelerimizi 

otomasyona geçirdik, Bölge güvenliğini 

daha da arttırdık.  Halen de sizlere daha iyi 

hizmet vermek için çalışmalarımıza son 

hızla devam ediyoruz.  

Ayrıca yaklaşık 2 yıldır boş kalan 10.000 

m2 ve 20.000 m2 parsellerimizi de Ağustos 

ayı içerisinde sektörde saygın yerleri olan 

firmalara tahsis ettik. 

Bu çalışmaları yaparken bir yandan da, 

sizlere gelişmeler oldukça bilgilendirmesini 

yaptığımız, çok sıkıntılı bir Teftiş ve 

İnceleme sürecini yaşadık. Yönetim Kurulu 

olarak olağanüstü çaba sarf ederek 

katılımcılarımızı olumsuz yönde 

etkileyebilecek bu süreci sıkıntısız bir 

şekilde atlatmak üzereyiz. Şahsım olarak 

da bu müfettişlik sürecinden sonra 

Bölgemizin haklarını savunmak ve temsil 

etmek adına Temmuz 2019 döneminde 

yapılan seçim ile tüm OSB’leri temsil eden 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 

(OSBÜK)’na Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

seçilmiş bulunmaktayım. 

Önümüzdeki aylarda Bölge olarak 

yaşayacağımız güzel gelişmelerden bir 

tanesi de Katılımcı Toplantısında 

duyurduğumuz ve kısa bir süre sonra 

Bölgemizde yapılacak seçim olacak. Bu 

seçimle birlikte aranızdan seçilecek değerli 

sanayicilerimizde fiilen Bölge Yönetimine 

girecek. Yukarıda da bahsettiğim gibi 

sıfırdan hatta eksilerden bugünlere 

getirdiğimiz Bölgemizi sizlerin de 

yönetimde söz sahibi olarak elinizi taşın 

altına koymanızla daha yüksek seviyelere 

taşıyacağımıza inancım sonsuz. 

Bu vesile ile bugüne kadar birlikte görev 

yaptığım Müteşebbis Heyet Başkan ve 

üyelerine, Yönetim Kurulu üyelerine ve 

Denetim Kurulu üyelerine değerli katkı ve 

emekleri için teşekkür ederim. 

Sözlerime son verirken, bu zor zamanlarda 

Bölgemizde üretimine devam eden, inşaat 

yatırımına başlayan ve başlamayı 

düşünen, Ülkemize hizmetten, üretmekten 

vazgeçmeyen siz değerli sanayici 

dostlarımı tebrik eder ve başarılar dilerim. 

 

Saygılarımla, 

 

Salih ESEN 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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BÖLGEMİZDEN HABERLER 

10.000 ve 20.000 𝒎𝟐 Arsalarımız Sahiplerini Buldu 

HOŞGELDİN FİTPAK & HOŞGELDİN TÜRKLAB  

Yaklaşık iki yıldır tahsis edilemeyen 20000 ve 10000 m2 parsellerin tahsis işlemi Ağustos ayı 

içerisinde tamamlanmıştır. 

20000 𝒎𝟐 de; 

FİTPAK Ambalaj ve Kimya Sanayi ve Ticaret 

A.Ş. 

Bariyerli esnek ambalaj malzemesi 

üretiminde ülkemizde ve yakın coğrafyamızda 

sektöre yön vererek, tedarikçisi, çalışanları, 

müşterileri ve son kullanıcılarından oluşan bir bütünün parçası olan FİTPAK firması; başta 

gıda ambalajı olmak üzere farklı ürünlerin farklı ambalaj ihtiyaçlarına yönelik ekonomik, 

kaliteli ve sürdürülebilir çözümler sunmayı amaç edinmiştir. Hijyenik ortamda gıda ile 

temasa uygun hammaddeler kullanıp ürünlerin raf ömürlerini uzatarak topluma gıdanın, 

sağlıklı ve az israf ile ekonomik olarak ulaşmasını sağlamayı, çevreye ve topluma olan sosyal 

sorumluluk görevini yerine getirmeyi hedefleyen firma Bölgemiz yatırımına hemen 

başlamayı planlamaktadır. 

 

10000 𝒎𝟐 de; 

TÜRKLAB Tıbbi Malzemeler Sanayi ve 

Ticaret A.Ş. 

1996 yılında İzmir' de 150 m2 laboratuvarda 

Gebelik test üretimiyle işe başlayan firma 

2014 yılında esen değişim rüzgarları ile 

kurumsallaşarak daha modern teknoloji ile ITOB – İzmir tesislerine hizmet vermeye 

başlayan TÜRKLAB firması; disiplinler arası çalışmaları ile desteklenen Ar-Ge yatırımları 

ile uluslararası çerçevede programlara katılımı hızla devam etmektedir. Ürün portföyünün 

dünyadaki ihtiyaçlara göre genişlemesi (COVİD-19) ile sahip olduğu ileri teknoloji In-Vitro 

kalitesi sayesinde plastikten mamul teşhis/tanı test kitlerini en yüksek standartlarda 

üretmek amacıyla büyümeyi hedefleyen firma Bölgemiz yatırımına hemen başlamayı 

planlamaktadır. 
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Bölgemizden İZKA Destekli Son Teknoloji Yatırımı  

İzmir Kalkınma Ajansı’nın “Özel Sektörün 

Kurumsal Kapasitesinin ve Rekabet 

Edebilirliğinin Güçlendirilmesi Mali Destek 

Programı” kapsamında Bölgemizin hazırladığı 

“Menemen Plastik İhtisas OSB Firmalarının 

Kaynak Kullanımında Dijital Dönüşüm Alt 

Yapısının Desteklenmesi” başlıklı projesi destek 

almaya hak kazanmıştır.  

İZKA desteğiyle yürütülen proje 

kapsamında Bölgemiz elektrik, su ve 

doğalgaz şebekelerine otomasyon 

sistemi kurulacak ve oluşturulacak 

katılımcı web portalı üzerinden 

tüketim verileri saatlik olarak 

paylaşılacaktır. Katılımcı firmalara 

sağlanan veriler ile üretim/maliyet 

analizlerini daha doğru yapabilecek, 

yatırım/üretim planlamaları 

konusunda avantaj sağlayacaktır. 

Böylelikle sektörde rekabet 

gücümüzün artmasına katkı 

yapılacaktır. Yatırım için gerekli 

ekipman-malzeme alım ihalesi 

tamamlanmış ve bölgemiz teknik 

ekipleri tarafından altyapı montaj 

çalışmalarına başlamıştır. Sistemin 

2021 yılına kadar devreye alınması 

planlanmaktadır. 

Oluşturulacak web portalı üzerinden 

ayrıca evrak takibi, cari hesap durumu gibi yan hizmetler de sunulacaktır. Bölge 

Müdürlüğümüz olarak da elektrik, su ve doğalgaz şebekelerini 7 gün 24 saat izleyerek enerji 

kalitesini artırmayı ve kesintisiz olarak hizmet vermeyi amaçlamaktadır. 
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Atıksu Arıtma Tesisimiz Hizmete Açıldı 

Bölgemiz atıksularının bertarafı için 1.500 

m3/gün kapasiteli son teknoloji kullanılarak 

tasarlanan ileri atıksu arıtma tesisimiz 

devreye alınmıştır.  

Tesisimiz Ege Bölgesi’nin tek MBBR prosesi 

olma özelliğini taşımakta ve kolay işletimi, 

alandan avantaj sağlaması ile de öne 

çıkmaktadır. 

Tesisimizin ayrı idari binası, kimya binası, 

atölyesi, dekantör binası bulunmaktadır. 

Atıksu arıtma tesisimiz tam otomasyon ile işletilmekte olup tüm sistem SCADA üzerinden 

24 saat teknik ekibimiz tarafından takip edilmektedir.  

Atıksu arıtma tesisimize ait laboratuvarımızda mevzuat gereği tabi olunan parametrelerin 

analizleri periyodik olarak yapılmakta, atıksuyumuz analiz edilerek tesisimizin çalışma 

verimi de böylelikle devamlı olarak takip edilmektedir. Katılımcı numunelerinin 

alınabilmesi için hem portatif hem sabit numune alma cihazlarımız bulunmaktadır. 

Aynı zamanda Laboratuvarımız, mevzuat gereği tabi olduğumuz deşarj parametreleri 

dışında da birçok parametre ölçümü yapabilecek ekipman ile donatılmıştır.Bunun yanı sıra 

baca ve kanal çalışmalarında ortamda metan gazının ölçülebilmesi için portatif metan gazı 

ölçüm cihazı bulunmakta ve benzeri çalışmaların yapılması gerektiği koşullarda ortam 

ölçümü yapılarak önlem alınması sağlanabilmektedir. 
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Temiz ve güvenli çalışma ortamı sağlayan kimya binamızda tüm kimyasal dozaj pompaları 

tam otomasyon çalışmakta ve kimyasal dolumları da yine dolum hatları ile insan teması 

minimumda tutularak çalıştırılmaktadır. Tümüyle asite dayanıklı seramik ile döşenmiş olan 

binamızda kimyasal tanklarımız ayrı özel havuzlara yerleştirilmiş, bu sayede iş güvenliği 

açısından yaşanabilecek kazaların maksimum ölçüde önüne geçilmesi hedeflenmiştir. 

 

Tesisimizin kendisine ait atık alanı bulunmakta hem tehlikeli hem tehlikesiz atıklar için 

ayrı ve düzenli depolama sağlamaktadır.  
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Tesisimiz Asarlık Deresi deşarj noktası sıklıkla temizlenerek düzenlenmektedir. Tesisimiz 

için çevre izni 17.06.2020 tarihinde alınmıştır. 

 

 

 

 

 

Su Pompa İstasyonlarımıza Otomasyon Sistemi  

 

Bölgemizde yaşanan arızaları ve su 

kesintilerinin önüne geçmek adına Temiz Su 

ve Yangın Suyu Şebekelerinin tüm pompa 

istasyonları panoları yenilenmiş, su depoları 

ve hatları ise gerekli enstrümanlarla 

donatılmıştır.  

Kurulan otomasyon sistemi ile şebekemiz 7 

gün 24 saat izlenmekte, otomatik olarak 

çalışmakta ve her türlü arızayı ekiplerimize 

e-posta ve sms yoluyla bildirmektedir. 
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Temizsu Şebekemize Kum Filtresi 

Temizsu şebekemizdeki kuyu sularının içeriğindeki kum, tortu vb. gibi istenmeyen maddeler 

sebebiyle katılımcılarımızın sıklıkla tıkanan sayaç ve filtrelerine çözüm olması adına ve 

daha kaliteli suyun katılımcılarımıza sunulmasını hedefleyen kum filtresinin yer alacağı 

filtre binası ve tesisatlarının tamamlama çalışmaları hızla sürmektedir. 

 

 

 

 

Kamera Sistemi (CCTV) Yatırımının Son Halkası da Tamamlanıyor 

Bölgemizin güvenliğini artırmak ve acil 

durumlara anında müdahale edebilmek 

amacıyla 2018 yılında devreye aldığımız 

kamera sistemimizde hali hazırda 47 adet 

sınırlarımızda, 3 adet girişte plaka tanıma 

sistemine entegre, 5 adet panoramik tip 

Bölge içinde ve 9 adet Atıksu Arıtma 

Tesisimizde olmak üzere toplamda 64 adet 

kamera aktif olarak çalışmaktadır.  

İlave olarak sınırlarımıza ve Bölge içi kavşak 

ve yollarımıza 19 adet kamera eklenerek 

toplamda 83 kamera devreye alınmış 

olacaktır. Sistemimizin son halkası da bu 

sayede tamamlanmış olacak ve Bölgemizin 

tamamı izlenebilir olacaktır. 
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Bölgemiz Bariyer Sistemi ile Artık Daha Güvenli 

Bölgemizin girişine çift istikamette 

plaka tanımalı bariyer sistemi 

kurularak tüm katılımcı 

firmalarımızdan alınan plaka bilgileri 

sisteme işlenmiştir. Ayrıca Bölge giriş 

ve çıkışlarında güvenlik personelinden 

bilgi almak amacıyla diafon sistemi 

kurulmuştur. 

Araç yaklaştığında otomatik olarak 

plakayı tanıyıp bariyerler 

kalkmaktadır. İlerleyen günlerde yaya 

trafiğini kontrol altına almak adına 

turnike sistemi de eklenecektir. 

 

 

 

Sivrisinek ile Mücadelede İzmir Büyükşehir Belediyesi Desteği  

Bölgemiz batı sınırında boylu boyunca yer alan Eski Gediz Yatağı DSİ kurutma kanalı 

nedeniyle yaşanan sinek problemine ilişkin Yönetim Kurulumuzun, İzmir Büyükşehir 

Belediyesiyle ile yapmış olduğu görüşmeler sonrasında neticelenmiştir. Sineğe karşı 

ilaçlama ve ıslah çalışmaları İBB tarafından düzenli olarak yapılmaktadır.  
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Bölgemizin Yeşili Artıyor 

 Bölgemizde yatırımlar daha başlamadan yeşillendirme çalışmaları başlamış, hızla da 

devam etmektedir. İnşaat çalışmaları tamamlanan tesislerimizin parsel kenarları çeşitli 

dekoratif fidanlarla çevrelenmiş olup bakım ve ilaçlama çalışmaları da düzenli olarak devam 

etmektedir. Bölgemiz girişine yapılan yeni peyzaj çalışması ile daha estetik hale 

getirilmiştir. 

 

Doğalgaz Çalışmalarımız Tamamlandı  

Bölgemiz ile İzmir Gaz Dağıtım A.Ş. arasında görüşmeler sonrasında abonelik işlemi tesis 

edilerek 2019 yılından itibaren gaz arzı sağlanmıştır. Hali hazırda iki abonemiz 

bulunmaktadır. MS-B ve RMS-B istasyon imalatları ile tüm Bölge doğalgaza kavuşmuştur. 
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Bölgemize Ulaşım İçin Alternatif Yol Trafiğe Açılıyor  

Bölgemize İzmir yönünden geliş trafiğini rahatlatmak adına geçtiğimiz yıllarda İzmir 

Büyükşehir Belediyesi ile yaptığımız görüşmeler sonucunda Bölgemizi Çanakkale Asfaltına 

bağlayan Bölge giriş yolu 20m olacak şekilde genişletilerek asfaltlanmıştır. Ayrıca tali yol 

olarak DSİ Servis Yolu asfaltlanarak trafiğe açılmıştır.  

Bunlara ek olarak yine Bölgemize İzmir yönünden gelişte Çanakkale Asfaltı ile DSİ Servis 

Yolu üzerindeki Enver Ağa Çiftliğini bağlayan 98 sokakta İZBAN hattı üzerinden karayolu 

üst geçitleri drenaj çalışmaları haricinde tamamlanarak trafiğe açılmıştır. Üstgeçidin 

açılması ile DSİ Servis yolunun devamındaki virajlı ve daralan yol bypass edilmiş ve daha 

güvenli ve konforlu hale gelmiştir. 

 

 

Kuyu Binalarımız Yenilendi  

 

 

 

 

 

 

 

 

Su pompa istasyonlarına SCADA Sistemi kurulması ile birlikte su kuyularımızın mevcut sac 

korumaları SCADA ve Haberleşme panolarımızı ve mekanik ekipmanlarımız için yetersiz 

olduğundan kaldırılarak tüm elektrik ve mekanik tesisatı koruyacak şekilde binalar imal 

edilmiştir.  

 

Su Kuyusu / Eski Sac Koruma Su Kuyusu / Yeni Bina 
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Yönlendirme Tabelaları Montajı Tamamlandı 

 

Bölgemizde doluluğun artması ile yaşanan adres bulma problemlerini önlemek için 

yönlendirme tabelalarımızın montajı tamamlanmış ve üretime başlayan her tesis ile birlikte 

güncellenmektedir. 

 

 

SERVER Odamız Yenilendi 

 

Bölgemizin devam eden teknolojik 

yatırımları ile elektrik, su ve doğalgaz 

şebekeleri SCADA Sistemi, Bölge Data 

altyapısı ve CCTV sistemlerinin hepsini 

barındıran Server odamız devreye 

alınmıştır.  

7 gün 24 saat takip edilen Server odamızda 

Kartlı geçiş ve termostatlı soğutma sistemi 

bulunmaktadır. Bölge teknik binasından 

ayrı bir hat ile beslenmekte olup kendi UPS 

sistemine sahiptir. 
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Tırların Park Sorununa Çözüm  

 

2. Caddede Mevcut Park Trafiği 

Bölgemiz caddelerindeki özellikle uzun araç trafiğini 

düzenlemek adına TIR Otoparkı projesine 

başlanmıştır. Bölgemizin güney doğu alanında, tüm 

ağır ve uzun araç park trafiğini yönlendirmek adına 

24 araç kapasiteli açık otopark inşa edilmektedir. 

3.000 m² büyüklükteki otoparkın Eylül 2020 sonunda 

tamamlanması planlanmakta olup çalışmalar devam 

etmektedir. 
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Bölge Altyapısında Vana Grupları Yenilendi 

 

 

 

 

Bölgemiz temiz su, yangın suyu ve geri dönüşüm altyapılarının eski durumunda tüm vanalar 

toprak altına gömülü, ağızları açıkta koruge borular içerisindeydi. Bu modelin arıza, bakım 

ve gerekli kesintiler gibi hallerde kullanışsız olması sebebiyle caddelerimizde bulunan vana 

grupları rögar içlerine alınmıştır. 

Bu iş sırasında tespit edilen arızalı vanalar da değiştirilmiş, işin tamamlanmasının ardından 

özellikle yangın suyu hattımızda kayıpların azaldığı görülmüştür. 

 

Bölge Altyapısında Kesme Vanalarının Eski Durumu Baca İçinde Vanaların Eski Durumu 

İyileştirme İşleri Sonrası Rögar İyileştirme İşleri Sonrası Rögar İçi 
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Toplantı Salonumuzun Tadilatı Tamamlandı 

Bölge Müdürlüğü binasında bulunan toplantı odası, komşu odasıyla birleştirilerek 30 kişi 

kapasiteden 50 kişi kapasiteye çıkarılmıştır. Bu süreçte yeni oturma düzeni kurulmuş, 

sunum perdesi ve kürsü eklemiştir. 

 

Toplantı Odası Eski Hali (20 kişi kapasite) 

 

Toplantı Odası Yeni Hali (50 kişi kapasite) 
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Bölgemizin Tanıtım Filmi Çekimleri Tamamlanmak Üzere 

Bölgemizin bilinirliğini artırmak, sosyal/görsel medyada Bölgemizin adını duyurmak üzere 

“TANITIM FİLMİ” çekim çalışmaları sürüyor.  

 

Bölgemiz katılımcılarımızdan da aldığımız destekle dünden bugüne yaratılan bu eşsiz değeri 

ve ülke ekonomisine sağlanan katkıyı gözler önüne serecek filmimiz tamamlanmak üzere 

kısa bir süre içerisinde sizlerle paylaşılacaktır.  

 

 

Bölgemiz e-fatura ile Muhasebe Sistemini Merkezden Yönetiyor 

 

2020  yılı  ile birlikte  mali   mevzuat gereği 

e-fatura mükellefi olan Bölgemiz, yazılım 

yatırımını tamamlayarak muhasebe 

sistemini Bölge Müdürlüğü merkezinden 

yönetmeye başlamıştır.  

Bunula birlikte evrak takibi, borç sorgulama, 

dilekçe verme, fatura erişimi gibi işlemleri 

de dijitalleştirerek katılımcılarımıza daha 

hızlı hizmet verilmesi hedeflenmektedir. 
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KVKK Sürecimiz Başlatılarak İlgili Revizyonlar Yapıldı 

 

 

VERBİS sistemine kaydı tamamlanan Bölgemiz 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) 

kapsamında tüm kişisel verilerini kanuna uygun hale 

getirmiş, web sitesi, iş ve işlemlerini düzenlemiştir. 

Bölge işleyişimizde kanun kapsamında revizyonlar 

yapılmıştır. 

 

 

 

Bölge Müdürlüğümüzde Dijital Dönüşüm Sürüyor 

 

Gerek covid-19 önlemleri gerekse dijital 

çağın yenilikleri ile birlikte Bölgemizde 

dijital dönüşüm projesi hayata geçiriliyor.  

İZKA Projemiz ile paralel bir şekilde 

Bölgemizde Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi (EBYS) yazılımı ve arşiv 

düzenlemesi ile birlikte Dijital Arşiv 

kurulması çalışması başlamıştır. Böylelikle 

Bölge Müdürlüğümüz operasyonel anlamda 

hız kazanacak ve arşiv güvenliği artırılmış 

olacaktır. 
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COVID-19 Önlemlerini Artırdık 

 

 2020 yılında tüm dünyayı etkisi altına 

alarak bütün alışkanlıklarımızı değiştiren 

COVİD-19 sebebiyle Bölge Ofislerimizde ve 

sahada gerekli tedbirleri alarak en üst 

seviyede koruma sağlanmıştır. 

Pandeminin yoğun yaşandığı dönemde 

personelin konu ile eğitimi tamamlanmış ve 

kişisel koruyucu ekipmanları tedarik 

edilmiştir. Bölge müdürlüğümüzün hizmet 

binaları ve araçlarımız ile güvenlik alanında 

sürekli olarak ULV dezenfeksiyon işlemi yapılmaktadır.  

Uyarılar her personelin görüp bilgi edinebileceği alanlara asılmıştır. İlgili mercilerle 

görüşülerek katılımcılarımıza maske tedariği konusunda dağıtım yapılmak suretiyle destek 

olunmuştur.  

Halen daha etkisi süren COVİD-19 ile ilgili koruma, hijyen, sosyal mesafe, kişisel koruyucu 

ekipmanlarının kullanımı etkili olarak takip edilmektedir. 
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Faaliyete Geçen Tesisler 

 

 

 

 

 

 

 

EGE PROFİL 
TİC. VE SAN. A.Ş. 

MEDUSA PLASTİK 
KOMP. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

GÜRDEMİR PLASTİK BASKI 
AMB. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

SYMPLAST 
KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş. 

KASTAŞ SIZDIRMAZLIK 
TEK. SAN. VE TİC. A.Ş. 

ASAKUA SU ÜRÜNLERİ 
İNŞ. SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

AS İP HALAT 
SAN. VE TİC. A.Ş. 

SMGPLAST PLASTİK 
KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş. 

 

GÖKTOĞAN TEKNİK MAK. MOD. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

ALP KAUÇUK 
SAN. VE TİC. A.Ş. 

EGE DAMLA PLASTİK 
(M. SALİH DAKAK) 

ATHA MAKİNA A.Ş. 

İNOVPACK 
MAK. AMB. SAN. VE TİC. A.Ş. 

DEMKA PLASTİK 
VE AMB. SANAYİ (İSMAİL KADAK) METE ENERJİ A.Ş. 

EGESEMBOL 
PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

İNTERYAĞ PETROL ÜRÜNLERİ 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

AK PALAPLAST İZMİR A.Ş. 
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İnşaat Çalışmaları Devam Eden Tesisler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUDİN KİMYEVİ MADDELER 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

ESEN PLASTİK 
SAN. VE TİC. A.Ş. 

İZ MEKANİK MAK. KONS.DÖK. 
SAN. TİC. A.Ş. 

PLSMAK PLASTİK AMB. MAK. İMA. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

VKF RENZEL SALES PROM. İMA. 
VE TİC. LTD. ŞTİ. 
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KATILIMCILARIMIZ 

 

 

❖ A.G.M PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ AK PALAPLAST İZMİR PLAS. SAN. VE TİC. A.Ş. 

❖ AKNAR PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ ALP KAUÇUK SAN. VE TİC. A.Ş. 

❖ AS İP HALAT SAN. VE TİC. A.Ş. 

❖ ASAKUA SU ÜRÜNLERİ İNŞ. SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ BUDİN KİMYEVİ MADDELER SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ CAN ORGANİK TARIM İŞ.VE TAR. ÜR. GIDA HAY. PAZ. SAN. TİC. A.Ş. 

❖ EGE PROFİL TİC. VE SAN. A.Ş. 

❖ EGE SEMBOL PLAS. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ ESEN PLASTİK SAN. VE TİC. A.Ş. 

❖ FİTPAK AMBALAJ VE KİMYA SAN. TİC. A.Ş. 

❖ FULYAĞ PETROL ÜR. VE KİMYEVİ MADDELER SAN. VE TİC. A.Ş. 

❖ GÖKTOĞAN TEKNİK MAKİNA MODEL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ GÜRDEMİR PLASTİK BASKI AMB. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ 

❖ GÜVEN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 

❖ HAYDAR ATILGAN -KAUÇUK VE PLASTİK TEKN. SAN. VE TİC. 

❖ İBRAHİM PAKSU- PAKSU PLASTİK SAN. VE TİC. 

❖ İMS İNŞAAT TUR. ULUS. PAZ. HİZM.  TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ İNTER YAĞ PETROL ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ İSMAİL KADAK-DEMKA PLASTİK VE AMB. SAN.  

❖ İZ MEKANİK MAK. KONSTRÜK. DÖK. SAN. VE TİC. A.Ş. 

❖ KASTAŞ SIZDIRMAZLIK TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC.  A.Ş. 

❖ KEÇECİ PROFİL PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ MEDUSA PLASTİK KOMPOZİT İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ MEHMET SALİH DAKAK- EGE DAMLA PLASTİK 

❖ PAPİKS PLASTİK SAN. VE TİC. A.Ş. 

❖ PLSMAK PLASTİK AMB. VE MAK. İMLT. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ REDKA KIRTASİYE EĞİTİM GER. OY. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ SAFİRİZMİR PLASTİK VE MAKİNE SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ SYMPLAST KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş. 

❖ TURKUAZ BASKI ÇÖZÜMLERİ MATBAA SAN. VE TİC. A.Ş. 

❖ TÜRKLAB TIBBİ MALZEMELER SAN. VE TİC. A.Ş. 

❖ VKF RENZEL SALES PROMOTİON İMALAT VE TİC. LTD. ŞTİ. 

❖ YORPLAST YORGANCILAR PLASTİK SAN. VE TİC. A.Ş.



 

 


